
 
ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 
Dispoziția nr.275 

privind modificarea Dispoziției nr.34/30.01.2023 privind constituirea comisiei de identificare a 

bunurilor de retur care nu mai deservesc serviciului public de alimentare cu apă şi canalizare la nivelul 

Judeţului Constanţa 

 

Mihai Lupu, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

- Referatul de specialitate nr. 23833/04.07.2023 al Direcţiei Generale Tehnice Urbanism şi Amenjarea 

Teritoriului; 

- Dispoziția nr.34/30.01.2023;  

- Prevederile art. 191, alin. 1, lit (f), din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

cu modificările și completările ulterioare; 

 

DISPUN: 

 

Articol unic – Se modifică Dispoziția nr.34/30.01.2023 privind constituirea comisiei de identificare a 

bunurilor de retur care nu mai deservesc serviciului public de alimentare cu apă şi canalizare la nivelul Judeţului 

Constanţa, după cum urmează: 

Articolul 1(1) din Dispoziție se modifică, având următorul cuprins: 

Se constituie Comisia de identificare a bunurilor retur care nu mai deservesc serviciului public de alimentare 

cu apă și canalizare la nivelul Județului Constanța cu caracter permanent, în următoarea componență: 

Preşedinte: 

Ştefănică Florin Nicolae - Inspector Compartiment Patrimoniu - Direcţia Generală Tehnică Urbanism şi 

Amenajarea Teritoriului; 

Membri: 

Lupu Marius – Inspector de specialitate, Compartiment Administrativ – Direcţia Generală Administrarea 

Domeniului Public şi Privat – Autoritatea Judeţeană de Transport; 

Ţolea Aurelia – Inspector Compartiment Administararea Domeniului Public şi Privat – Direcţia Generală 

Administrarea Domeniului Public şi Privat – Autoritatea Judeţeană de Transport; 

Stoianov Alina – Mihaela – Inspector Serviciul Financiar - Contabilitate – Direcţia Generală Economico-

Financiară; 

Creţu Daniel - Ramon – Referent Compartiment Impozite, Taxe, Executare Creanţe – Direcţia Generală 

Economico - Finaciară; 

Cociorbă Alina Geanina – Inspector Serviciul Administraţie Publică, Relaţii Internaţionale, Arhivă şi ONG-

uri – Direcţia Generală de Administraţie Publică şi Juridică; 

Pripişi Iulia – Consilier Compartiment Patrimoniu – Direcţia Generală Tehnică, Urbanism şi Amenajarea 

Teritoriului; 

 Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi Juridică, comunică 

prezenta dispoziţie, Prefectului Judeţului Constanţa, Serviciului Resurse Umane, Salarizare, în vederea comunicării 

persoanelor nominalizate, precum şi Biroului Informatică în vederea publicării, pentru informare, în Monitorul 

Oficial Local. 

 

Constanţa, 12.07.2023. 

 

 

               Președinte,                                                                                      Contrasemnează, 

            MIHAI LUPU                                                                           Secretar General al Județului 

     NESRIN GEAFAR 


